NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor tiekėjas AMI Semiconductor / ON Semiconductor platintojas
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS NCP720BMT125TBG
GAMINTOJAS AMI Semiconductor / ON Semiconductor
APIBŪDINIMAS IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 625660 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA (MAKS.) 1.4V @ 350mA
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MIN. / FIKSUOTAS) 1.25V
ĮTAMPA - IŠĖJIMAS (MAKS.) -
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS (MAKS.) 5.5V
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 6-WDFN (2x2)
SERIJA -
APSAUGOS SAVYBĖS Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
IŠVESTIES TIPAS Fixed
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA Positive
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 125°C
REGULIUOJANČIŲJŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
DABARTINIS - REZULTATAS 350mA
VALDYMO FUNKCIJOS Enable
NCP720BMT125TBG
Dalies numeris: NCP720BMT125TBG
Gamintojas / Gamintojas: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Prekės aprašymas IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 625660 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
NCP720BMT125TBG specifikacijos
NCP720BMT125TBG.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
NCP720BMT140TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Sandelyje:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Gamintojai:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
apibūdinimas:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Sandelyje:  187815 pcs
RFQ